
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

15 лютого 2022    
 

Про внесення змін до рішення 2 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області восьмого скликання  
від 26.11.2020 «Про включення об’єктів  
нерухомого майна, які перебувають  
у комунальній власності, до Переліку другого типу»  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону України 

№157- IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», з 

метою підвищення ефективності управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, 

на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 15 від 07.02.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
Внести такі зміни до Переліку об’єктів нерухомого майна, які перебувають 

на балансі відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області та передаються в оренду без 

проведення аукціону, затвердженого додатком 8 до рішення другої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання від 

26 листопада 2020 «Про включення об’єктів нерухомого майна, які 

перебувають у комунальній власності, до Переліку другого типу»: 

- в пункті 3 Переліку зменшити площу об’єкта оренди за адресою:           

проспект Героїв Дніпра, 40, м. Горішні Плавні, який передано в оренду для 

розміщення комунального закладу «Централізована бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області» з 470,6 кв.м до 370,2 кв.м. 

 

 

 

 

Міський голова               (підписано)                Дмитро БИКОВ  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


